

DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI
DARS d.d.

DODATEK 1

k razpisni dokumentaciji

za

Dobava samohodnih mulčarjev

April 2024

V skladu s členom 10 Navodil ponudniku za izdelavo ponudbe podajamo naslednja pojasnila in spremembe dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila:

Odgovori na vprašanja ponudnikov:

VPRAŠANJE 1: V dokumentu 'Navodilo ponudnikom ...', stran 2, točka 4., sta navedeni maksimalni višini vrednosti ponudb za sklop 1 in 2. Sklop 1 predstavlja veliko močnejše, težje in bolj profesionalne različice strojev, Sklop 2 pa bistveno enostavnejše različice strojev. V dokumentu 'Tehnične specifikacije' zasledimo pri: - sklopu 1 količino 13 kos-ov, preračunano je dovoljena maksimalna povprečna cena: 57.538,46 eur - sklopu 2 količino 10 kos-ov, preračunano je dovoljena maksimalna povprečna cena: 72.400,00 eur Nam lahko prosim pojasnite, to nelogično razliko?

ODGOVOR 1: Naročnik je spremenil ocenjeno vrednost javnega naročila za sklop 1 - Samohodni mulčer z gosenicami moči nad 40kW. V nadaljevanju tega dodatka naročnik objavlja spremembo razpisne dokumentacije v točki 4 Navodil ponudnikom-Poglavje 1.

VPRAŠANJE 2: Spoštovani, V prvem sklopu je napisano:• na rotorju nameščena kladiva za obojesmerno vrtenje, Je to predvideno tudi za standardni priključek ali pod ostalimi zahtevami za gozdarsko mulčersko glavo? V poglavju nabavne vrednosti imate pripisane naslednje vrednosti ponudbe, katere višina bo brez DDV presegala vrednost: - 748.000,00 EUR za sklop 1 oziroma - 724.000,00 EUR za sklop 2 Namreč, je zelo majhna razlika med sklopoma v ceni, in v prvem sklopu je zelo nizka dopustna cena, pri drugem sklopu pa je dopustna cena zelo visoka glede na iskane specifikacije v drugem sklopu, saj so stroji ugodnejši. Hvala za odgovore.

ODGOVOR 2: Naročnik je spremenil ocenjeno vrednost javnega naročila za sklop 1 - Samohodni mulčer z gosenicami moči nad 40kW. V nadaljevanju tega dodatka naročnik objavlja spremembo razpisne dokumentacije v točki 4 navodil ponudnikom.

Spremembe razpisne dokumentacije:

Poglavje 4 – Navodila ponudnikom

Spremeni se 4. točka navodil, tako da glasi:

Ponudba, katere višina bo brez DDV presegala vrednost:

- **941.200,00 EUR** za sklop 1 oziroma
- **724.000,00 EUR** za sklop 2

bo pred razvrstitvijo po merilih, ocenjena kot nedopustna in je naročnik ne bo upošteval v postopku ugotavljanja najugodnejšega ponudnika.

Spremeni se točka 21.1 tako, da po novem glasi:

21. Skrajni rok za predložitev ponudbe

21.1 Ponudba se šteje za pravočasno oddano, če jo naročnik prejme preko sistema e-JN <https://ejn.gov.si/eJN2> najkasneje do dne **9. 5. 2024** do 10:00. ure. Za oddano ponudbo se šteje ponudba, ki je v informacijskem sistemu e-JN označena s statusom »ODDANO«.

Spremeni se točka 23.1 tako, da po novem glasi:

23. Javno odpiranje ponudb

23.1 Odpiranje ponudb bo potekalo avtomatično v informacijskem sistemu e-JN **9. 5. 2024** in se bo začelo ob 12:00. uri na spletnem naslovu <https://ejn.gov.si/eJN2>

DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI
DARS, d.d.